
 

 

Uchwała Nr 350/XXIII/2016 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 20 października 2016r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 120/XI/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni w obiekcie oświatowym w Mysiadle,  
ul. Kwiatowa 28. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016r. poz.573 ze zm.) 

Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 120/XI/2015 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni w 
obiekcie oświatowym w Mysiadle ul. Kwiatowa 28 , opublikowanej   Dz. U. Woj. Maz. poz. 6454, 
wprowadza się następującą zmianę : 

 § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wysokość opłaty za wynajem obiektów sportowo-rekreacyjnych niewymienionych w pkt. 1)  
i pkt. 3) ustalana jest w drodze negocjacji przez Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  
w Lesznowoli”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Projekt uchwały określa sposób wynajmu obiektów sportowo – rekreacyjnych innych niż określono w 
uchwale Nr 120/XI/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia opłat 
za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni w obiekcie oświatowym w Mysiadle, ul. Kwiatowa 28. 


